РЕЗУЛТАТИ
прелиминарни 
од испитот по предметот РЕВИЗИЈА 

(Интерна и екстерна ревизија)
одржан на ден 07.02.2012 год.

(ЕКТС)
     Испитот го положија :
	
	ПРЕДМЕТ
	Досие бр.
	I колоквиум
	II  колоквиум
	(I+II)/2 просек или

завршно оценување
	Присуство
	Активност
	Семинарска
	Проект
	Домашна задача
	Други активности*
	Збир
	Конечна оценка

	р.б.
	Име и презиме
	
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	вкупно поени
	

	1. 
	
	375/08
	
	
	51
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	481/05
	
	
	51
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	43/09
	
	
	55
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


    Заклучно со реден број 3 (три).
            Прилеп,





                                                                                       Преметен наставник,

        10.02.2012 г.




                                                                                            Проф.д-р Пеце Николовски
